

Gert Troelsen A/S
Industriparken 33, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 26 66 48 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Tommy Dahl Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Troelsen A/S Industriparken 33, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97123533 E-mail: info@gerttroelsen.dk
	CVR-nr.: 26 66 48 02 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Olesen, formand Gert Troelsen Tommy Dahl Troelsen
Direktion	Tommy Dahl Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	TDT Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.957	15.790	17.252	15.163	14.201
Resultat af primær drift	532	3.051	4.551	3.140	2.889
Finansielle poster, netto	-415	-467	-198	-59	-83
Årets resultat	89	2.011	3.457	2.404	2.188
Balance:					
Balancesum	20.149	23.441	23.490	21.148	21.883
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.440	2.569	4.771	1.774	1.550
Egenkapital	6.797	7.908	8.897	7.840	7.535
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.719	4.117	2.613	4.130	6.729
Investeringsaktivitet	-258	-1.877	-3.414	-1.389	-1.438
Finansieringsaktivitet	-3.200	-2.950	-1.900	-4.100	-3.000
Pengestrømme i alt	-1.739	-710	-2.702	-1.359	2.291
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	20	20	19	20
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	33,7	33,7	37,9	37,1	34,4
Egenkapitalforrentning	1,2	23,9	41,3	31,3	31,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gods- og specialtransport samt kranarbejde i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.957 t.kr. mod 15.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.956.965	15.790.327
1 Personaleomkostninger	-9.175.133	-10.486.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.201.431	-2.253.103
Andre driftsomkostninger	-48.731	0
Driftsresultat	531.670	3.050.510
Øvrige finansielle omkostninger	-414.975	-467.360
Resultat før skat	116.695	2.583.150
2 Skat af årets resultat	-27.514	-572.446
Årets resultat	89.181	2.010.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	89.181	810.704
Disponeret i alt	89.181	2.010.704

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.692.242	1.728.106
4	Produktionsanlæg og maskiner	15.109.989	16.588.929
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.579</u>	<u>112.060</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.877.810</u>	<u>18.429.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.877.810</u>	<u>18.429.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.858.598	4.304.631
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>337.232</u>	<u>691.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.255.830</u>	<u>4.996.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.270.830</u>	<u>5.011.531</u>
	Aktiver i alt	<u>20.148.640</u>	<u>23.440.626</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
	Overført resultat	3.646.777	3.557.596
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u>1.200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.796.777</u>	<u>7.907.596</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.141.834</u>	<u>2.258.772</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.141.834</u>	<u>2.258.772</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.696.000</u>	<u>3.696.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.000</u>	<u>3.696.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.897.755	3.155.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.158	1.479.425
	Selskabsskat	144.452	533.588
	Anden gæld	<u>1.669.664</u>	<u>2.409.991</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.514.029</u>	<u>9.578.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.210.029</u>	<u>13.274.258</u>
	Passiver i alt	<u>20.148.640</u>	<u>23.440.626</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	3.150.000	2.746.892	3.000.000	8.896.892
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.704	1.200.000	2.010.704
Egenkapital 1. januar 2024	3.150.000	3.557.596	1.200.000	7.907.596
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.181	0	89.181
	3.150.000	3.646.777	0	6.796.777

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Årets resultat	89.181	2.010.704
9 Reguleringer	2.251.588	2.986.939
10 Ændring i driftskapital	323.107	358.904
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.663.876	5.356.547
Renteudbetalinger og lignende	-411.410	-465.638
Pengestrøm fra ordinær drift	2.252.466	4.890.909
Betalt selskabsskat	-533.588	-773.630
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.718.878	4.117.279
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.440.000	-2.569.329
Salg af materielle anlægsaktiver	1.182.186	692.160
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-257.814	-1.877.169
Optagelse af langfristet gæld	0	2.050.000
Afdrag på langfristet gæld	-2.000.000	-2.000.000
Betalt udbytte	-1.200.000	-3.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.200.000	-2.950.000
Ændring i likvider	-1.738.936	-709.890
Likvider 1. januar	-3.155.254	-2.443.642
Valutakursreguleringer (likvider)	-3.565	-1.722
Likvider 31. december	-4.897.755	-3.155.254
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.897.755	-3.155.254
Likvider 31. december	-4.897.755	-3.155.254

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.071.678	9.351.966
Pensioner	911.996	900.102
Andre omkostninger til social sikring	191.459	234.646
	<u>9.175.133</u>	<u>10.486.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.452	533.588
Årets regulering af udskudt skat	-116.938	38.858
	<u>27.514</u>	<u>572.446</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.808.814	1.808.814
Kostpris 31. december	<u>1.808.814</u>	<u>1.808.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-80.708	-44.844
Årets af-/nedskrivninger	-35.864	-35.864
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-116.572</u>	<u>-80.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.692.242</u>	<u>1.728.106</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	39.395.853	39.037.080
Tilgang i årets løb	1.440.000	2.510.000
Afgang i årets løb	<u>-3.824.955</u>	<u>-2.151.227</u>
Kostpris 31. december	<u>37.010.898</u>	<u>39.395.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.806.924	-22.420.032
Årets af-/nedskrivninger	-2.108.457	-2.107.874
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.014.472</u>	<u>1.720.982</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-21.900.909</u>	<u>-22.806.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.109.989</u>	<u>16.588.929</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	723.301	675.972
Tilgang i årets løb	0	59.329
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Kostpris 31. december	<u>723.301</u>	<u>723.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-611.241	-557.931
Årets af-/nedskrivninger	-36.481	-59.710
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-647.722</u>	<u>-611.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>75.579</u>	<u>112.060</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.696.000	5.696.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>1.696.000</u>	<u>3.696.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank A/S er der afgivet følgende pant:

Løsørejerpantebrev med pant i lastbiler og trailere på nom. 16.500 t.kr., hvor den bogførte værdi udgør 7.828 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.523 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.406 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDT Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.180.802	2.203.448
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-371.703	-256.315
Øvrige finansielle omkostninger	414.975	467.360
Skat af årets resultat	27.514	572.446
	<u>2.251.588</u>	<u>2.986.939</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.740.701	-20.546
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.417.594	379.450
	<u>323.107</u>	<u>358.904</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tommy Dahl Troelsen

Navn returneret af MitId: Tommy Dahl Troelsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 48bbeec5-0f6d-4d03-9144-26b2b7449da1
IP-adresse: 188.181.209.231:64793
Dato for underskrift: 29-04-2025 08:06:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Olesen

Navn returneret af MitId: René Olesen
Bestyrelsesformand
ID: c899a1c7-56d6-4d48-8ef7-1c84cf6cb705
IP-adresse: 188.181.209.231:35849
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:24:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Gert Troelsen

Navn returneret af MitId: Gert Kjær Troelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: e8deaf12-944f-47b0-86b8-f35b1158af89
IP-adresse: 188.181.209.231:37051
Dato for underskrift: 01-05-2025 13:52:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:11205
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 18:05:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy Dahl Troelsen

Navn returneret af MitId: Tommy Dahl Troelsen
Dirigent
ID: 48bbeec5-0f6d-4d03-9144-26b2b7449da1
IP-adresse: 188.181.209.231:3426
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:38:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0f8e23Rpnpr252514257